
Indoor Accessories
OCC SENSOR IA CM IP42 WH

Příslušenství pro ovládání vnitřního osvětlení zahrnuje uživatelská rozhraní, čidla,

kabeláž a další příslušenství, které lze použít s našimi systémy nebo systémy jiných

dodavatelů. Také zahrnuje potenciometry, které lze používat buď samostatně (pro

předřadníky 1-10 V) nebo ve spojení se systémem Trios. Funkčnost výrobků pro

všeobecné účely se může měnit podle systému pro ovládání osvětlení, ke kterému

jsou připojeny.

Údaje o produktu

Obecné informace

Konektivita Interact Ready

Lighting Technology LED

Značka CE Ano

Splňuje požadavky evropské směrnice RoHS Ano

 

Provozní a elektrické

Spotřeba energie 1 W

 

Označení a balení

Objednací název produktu OCC SENSOR IA CM IP42 WH

Celý název výrobku OCC SENSOR IA CM IP42 WH

Full EOC 871869677752700

Objednací kód 77752700

Číslo materiálu (12NC) 929001819002

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696777527

Číslování SAP – balení v krabičce 10

Pouzdro – EAN/UPC 8718696777534

Datasheet, 2023, Prosinec 6 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting


